

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0422864056
---	-----------------------	----------------

2	19/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:45:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს კოკო + გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	427720950 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	გურჯაანის მუნიციპალური კულტურის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	227767841 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ გურჯაანი ვაჟა ფშაველას დასაწყისი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პიცა	002-2	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
2	ლობიანი	004-1	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
3	იმერული ხაჭაპური	003-5	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
4	კანაპე ვიჩინის	028-5	ცალი	50.0000	1.8000	90.0000
5	კოკა-კოლა	013-5	ცალი	50.0000	0.8000	40.0000
6	ფენოვანი ხაჭაპური	003-2	ცალი	17.0000	2.0000	34.0000

13	410 - ოთხას ათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	11:14:29
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0422864056 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ლობიანი ლორით	004-2	ცალი	17.0000	2.0000	34.0000
8	ყავა	037-2	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
9	შაქარი	041-1	კგ	2.0000	3.0000	6.0000
10	ნამცხვარი ტარტარეტკა	045-2	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
11	ქაბაბი	006	ცალი	26.0000	2.5000	65.0000

13	410 - ოთხას ათი ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	20/12/2018	11:14:29
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვდვის თარიღი 20/12/2018, 13:48:45